mediante el procedimiento de Adjudicación Directa del arrendamiento de los bienes señalados en el

apartado denominado'Descripción del Servicio", según el cuadro comparativo anexo:

1.-DROMJOB S de RL de CV: Se le adjudican la requisición SAS-OS-2293-2025 con l lote de 3

unidades por un monto de $208,800.00 (Doscientos Ocho Mil Ochocientos Pesos O0/100 M.N.)

IVA incluido, para la partida 32502.- Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos,

lacustres y fluviales para servicios públicos y la operación de programas públicos, con fuente de

financiamiento de lngresos Propios Remanenle 2024.

2.- Automóviles Monterrey, SA de CV se le adjudican la requisición SASOS-2294-2025 con I lote

de I0 unidades, por un monto de $280,000.80 (Doscientos Ochenta Mil Pesos 80,/100 M.N.) IVA

incluido, para la partida 32502.- Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marftimos, lacustres

y fluviales para servicios públicos y la operación de programas públicos, con fuente de financiamiento

de Convenio para la Transferencia de la Prestacrón del Servicio de Agua Potable, Alcantarillado,

[...]

Servicio de Agua Potable, Alcantarillado, Tratamiento y Disposición de Aguas Residuales.
5

Programas Presupuestarios :

E00 1 Agua Potable.

Proyeclo:

00514. Gastos de Operación de la Coordinación del Sistema de Agua y Saneamiento

7. PARTIDA

8. SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

Con una suficiencia presupuestal de $488,800,80 (Cuatrocientos Ochenta y Ocho Mil Ochocientos
Pesos 80/100 M.N.).

9. PRECIO ESTIMADO

Las contrataciones se solicitan por un precio estimado total de $488,800.80 (Cuakocientos Ochenta
y Ocho Mil Ochocientos Pesos 80/100 M.N.) IVA lncluido, diskibuido en dos proveedores conforme
a lo siguiente:

1.- DROMJOB S de RL de CV: Se le adjudican la requisición SAS-OS-2293-2025 con 1 lote de 3
unidades por un monto de $208,800.00 (Doscientos Ocho Mil Ochocientos Pesos 0oll0O M.N.)

IVA incluido, con fuente de financiamiento lngresos Propios Remanenle 2024, para la partida
32502.- Anendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios
públicos y la operación de programas públicos.

[...]

Fuente de financiamiento Proyecto lmporte
IVA incluido

lngresos Propios Remanente 2024 0051 4 sAS-OS-2293-2025 $208,800.00

2.- Automóviles Monterrey, SA de CV se le adludican la requisición SA$OS-2294-2025 con 1 lote

de I0 unidades, por un monto de $280,000.80 (Doscientos Ochenta Mil Pesos 8O/100 M.N.) IVA

incluido, con fuente de financiamiento de Convenio para la Transferencia de la Prestación del Servicio

de Agua Potable, Alcantarillado, Tratamiento y Disposición de Aguas Residuales, para la partida

32502.- Arrendamientos de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales para servicios

[...]

Gastos de operación del área administrativa del Sistema de Agua y Saneamiento

6. PARTIDA

32502.- Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios

públicos y la operación de programas públicos.

7. SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

Con una suficiencia presupuestal de $488,800.80 (Cuatrocientos Ochenta y Ocho Mil Ochocientos
pesos 80,2100 M.N.).

8. PRECIO ESTIMADO

Las contrataciones se solicitan por un precio estimado total de $488,800.80 (Cuatrocientos Ochenta

y Ocho Mil Ochocientos pesos 80/100 N/.N.) IVA Incluido, distribuido en dos proveedores conforme

a lo siguiente:

1.- DROMJOB S de RL de CV: Se le adjudican la requisición SAS-OS-2293-2025 con 1 lote de 3

unidades por un monto de $208,800.00 (Doscientos Mil ochocientos Pesos 00/ l0o M.N.) lvA